附件1
参选书

致：海南省粮食和物资储备集团有限公司
    很荣幸能参与贵公司省级40万吨粮食储备库项目可行性研究报告编制项目的比选，根据贵公司参选事项说明的比选文件，我方经研究上述标的比选文件的所有条款后，现投送该项目的参选文件。
1. 我方完全理解和接受比选文件的一切规定和要求，愿意按比选文件之要求以及参选文件所有条款的承诺，承担上述标的咨询服务责任。
[bookmark: _GoBack]2. 如我方中选，我方将依据比选文件的具体规定与贵公司签订经济合同，并且严格履行合同义务，为贵公司提供优质的咨询服务。

参选人（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

20  年　　月　　日